
kupní smlouva uzavřená dle ^2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občansky zákoník, v platném znění.

Smluvní strany: 

prodávající:
GASTRO VELKOOBCHOD s.r.o
se sídlem: Vinohradská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČ: 05562741, DIČ: CZ05562741
BÚ: 2113782845/2700, Unicredit Bank
zastoupená jednatelkou Simonou Hošnovou

kupující:
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
sídlem: Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov
IČO: 14450470
DIČ:CZ14450470
zastoupení:

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej zboží - potravinářských výrobků z produkce 
prodávajícího rozsahu objednávky kupujícího. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit 
kupní cenu podle podmínek této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí 
objednávky.
3. Pokud nebude dohodnuto jinak, bude zboží dodáno jeho předáním veřejnému přepravci.
4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem, kdy převezme zboží od 
prodávajícího.
5. Při dodání zboží prodávající vystaví dodací list a fakturu s vyúčtováním kupní ceny 
dodaného zboží. T>1o dokumenty jsou součástí dodávky a jsou uloženy v kartonu se zbožím.

2. Cenové a platební podmínky

1. Kupní cena je sjednána dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. Zboží bude dodáno v 
cenách dle platného ceníku prodávajícího.
2. K datu dodání zboží bude vystaven účetní doklad - faktura s konečnou kalkulací ceny zboží. 
Faktura je splatná do 10. dnů ode dne vystavení.



3. Záruka

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 12 měsíců. Záruční doba běží ode dne 
převzetí zboží kupujícím.
2. Zjevné vady musí být reklamovány bez zbytečného odkladu. Zjevnými vadami se rozumí 
zejména:
- hmotnost neodpovídající deklarované hmotnosti
- porušenost obalů.
3. Reklamační práva musí být uplatněna písemnou formou, přičemž oznámení o vadách musí 
obsahovat:
- název a sídlo kupujícího, jméno osoby pověřené vyřízením reklamace,
- datum dodání zboží
- popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje
- počet vadných kusů nebo množství.
4. Prodávající v případě oprávněné reklamace nahradí vadné zboží novým bezvadným, a to ve 
lhůtě nejpozději do 5. dnů ode dne uplatnění reklamace. V případě, že reklamované zboží bude 
na skladě prodávajícího, bude vadné zboží vyměněno neprodleně.

4. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a jí 
založené příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a právního řádu
platného v České republice.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2019.
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní 
lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
4. Smlouvaje vypracována ve dvou stejnopisech stejné právní závaznosti, po jednom pro 
každou smluvní stranu. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provádět pouze se 
souhlasem obou stran písemně číslovanými dodatky ke smlouvě.
5. Obě smluvní strany se zavazují odpovídajícím způsobem respektovat ustanovení o ochraně 
informací. Smluvní strany budou udržovat chráněné informace v tajnosti, nepostoupí je třetí 
straně.

V Táboře, dne 10.12.2018

prodávající:
GASTRO VEL 
Vinohradská^; 
Vinohrady 
(Č: 055627

hod s.r.o.
kupující:

PRAHA 2
yslová škola a 
učiliště Pelhřimov 
va1469

393 01 Pelhřimov
2-



Smlouva o poskytování náhradního plnění

„Objednatel" (dále jen objednatel)

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov 

Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov 

IČ: 14450470 

DIČ: CZ14450470

Zastoupená; ředitelem, Mgr. Pavlem Hlaváčkem 

Vedená:

„Poskytovatel" (dále jen poskytovatel)

GASTRO VELKOOBCHOD s.r.o.

Vinohradská 343/6, Vinohrady, 120 00 PRAHA 2 

IČ: 05562741, DIČ: CZ05562741 

Zastoupená: Simonou Hošnovou, jednatelkou

Společnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 265919

Uzavřeli podle § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže uvedeného dne, 
měsíce a roku Smlouvu o poskytování náhradního plnění

I. Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvu zavazuje poskytnout Objednateli částku pro účely náhradního plnění 
v předem dohodnuté výši dle článku II. této smlouvy. Náhradní plnění se týká sortimentu potravin a 
nápojů do školní jídelny.

Objednatel byl řádně seznámen s podmínkami poskytování náhradního plnění.

II. Částka poskytovaného plnění a čas plnění

Částka, která bude poskytnuta pro účely náhradního plnění (bez DPH), se může lišit dle skutečné 
fakturace započtené na náhradní plnění ve sledovaném období.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2019 do 31.12.12019



Při sjednané celkové hodnotě všech uzavřených objednávek v částce 50 000,- Kč bez DPH za výše 
uvedené období.

III. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva, pokud není stanoveno jinak, se řídí právními vztahy z ní vyplývajícími a z ní založenými 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku popř. dalších právních předpisů platných v České 
republice.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními strany.

Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od prvěho dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

Veškerě změny či doplnění této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Táboře dne „ 7>/P ^ lMn)irv í^V.....:....................Dne.................................

Poskytovatel: Objednatel:

GASTRO VELKOO 
Vinohradská 34 
Vinohrady, 120 
íC: 05562741

Střední průmyslové Škola a 
Střední odborné u/iliště Polhřimov 

3va 1469


